
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

Z£>, St?,

Cu privire la măsurile de îmbunătăţire a asigurării 
unor categorii ale populaţiei cu lemne de foc

/\
Avînd în vedere nota informativă prezentată de I.M. ’’Servicii Comunal - 

Locative” Orhei nr. 2/0-1675 din 11.10.2016, examinînd cererile depuse în scopul 
îmbunătăţirii asigurării unor categorii ale populaţiei cu lemne de foc art. 26 (5), 
art. 29, 32 din Legea nr. 436-XVI din 28.12.2006 privind administraţia publică 
locală, Dispoziţia primarului oraşului Orhei nr. 143-p din 18.08.2015 ”Cu privire la 
stabilirea atribuţiilor de funcţie” viceprimarul oraşului Orhei DISPUNE:

1. Se acordă lemne de foc familiilor socialmente vulnerabile din oraşul Orhei
5

conform tabelei anexate la prezenta dispoziţie, în volum de lm 3 pentru 1 familie.
2. Se obligă d-nul Veaceslav ZAPOROJAN, manager şef ÎM „Servicii 

Comunal - Locative“ Orhei să organizeze repartizarea bunurilor respective 
conform cerinţelor legale.

3. Control asupra executării prezentei dispoziţii revine viceprimarului oraşului 
Orhei dl. Valerian CRISTEA.

nr. A / z 1

Viceprimarul oraşu t CRISTEA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

